S I P A R C E N T A N I M Æ] si modò mea morte assequar, vt sit mihi superstes, & immortalis.

M E T O R R E T F A C E M U T V A] amore mutuo. nemini autem sunt inaudite Cupidinis faces. torret autem, id est, vrit. sic Od. 19. eiusdem lib. *Me lentus Glicera torret amor mea.* & Oda 1. lib. 4. *Si torrere iecur quaris idoneum.*

P R O Q V O B I S P A T I A R M O R I] his verbis sui in Calaim amoris magnitudinem declarat, cum bis mori tamen possit nemo. Nam (vt est apud Athen. lib. 8.) *ἀθάνατος ὁ θάνατος ἐστίν, ἀναξὶς δὲ τὸ θάνατον.* id est, immortalis mors est, si quis semel mortuus fuerit.

D I D U C T O S.